        
                            BALSHOP
                         
                            Velkoobchod
                         
                            Stavební divize
                         
                            Výrobce
                         
  Prodejny Poradna Návody Inspirace a aktuality Klub zákazníků Kontakty  |  |  
 
 
 
          Zavřít
                Menu
                Košík
                Hledat
                Vybrat
                
                    Vybrat moji
                    
 prodejnu         Hledání              
            
 
 
  
 
 
 
  
       
                Zákazník
                
 Přihlásit         
                            Košík
                            
 
        0,00 Kč
            0       Váš košík je prázdný :( 
      
 
            Nakupte ještě za 700 Kč a získejte osobní odběr na podnikových prodejnách za 39 Kč.
        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
    	  Akce      
  
                    Zobrazit vše
                 
 
 
 
 
	  Barvy, laky, příslušenství       
                            Barvy, laky, lazury
                          	 
                                            Zobrazit vše
                                         
	 
                                                Penetrace
                                             
	 
                                                Malířské barvy na zeď
                                             
	 
                                                Barvy a laky na dřevo
                                             
	 
                                                Barvy na kov
                                             
	 
                                                Barvy na beton a bazény
                                             
	 
                                                Barvy na střechu a okap
                                             
	 
                                                Univerzální barvy laky
                                             
	 
                                                Fasádní barva
                                             
	 
                                                Barvy ve spreji
                                             
	 
                                                Asfaltové nátěry
                                             
	 
                                                Barvy na textil
                                             
	 
                                                Tužidla, tvrdidla, iniciátory
                                             

 
 
  
                            Malířské potřeby
                          	 
                                            Zobrazit vše
                                         
	 
                                                Štětce, válečky, štětky
                                             
	 
                                                Lepicí pásky, zakrývací fólie
                                             
	 
                                                Brusivo, nože, kartáče
                                             
	 
                                                Špachtle, škrabky, stěrky
                                             
	 
                                                Kbelíky a misky
                                             
	 
                                                Pracovní rukavice, roušky
                                             
	 
                                                Ostatní malířské potřeby
                                             

 
 
  
                            Lepidla, tmely, silikony, pěny
                          	 
                                            Zobrazit vše
                                         
	 
                                                Lepidla
                                             
	 
                                                Tmely a silikony
                                             
	 
                                                Montážní pěny
                                             
	 
                                                Lepidla a tmely v kartuši
                                             
	 
                                                Pistole na kartuše
                                             
	 
                                                Plniče a tmely ve spreji
                                             

 
 
  
                        Ředidla a technické kapaliny
                     
                        Štuky, stěrky, sádry
                     
  
                    Zobrazit vše
                 
 
 
 
 
	  Drogerie, praní, úklid       
                            Eko drogerie
                          	 
                                            Zobrazit vše
                                         
	 
                                                Eko prací prostředky
                                             
	 
                                                Eko přípravky do myčky
                                             
	 
                                                Eko prostředky na mytí nádobí
                                             
	 
                                                Eko čisticí prostředky
                                             
	 
                                                Eko mýdla na ruce
                                             
	 
                                                Ostatní EKO výrobky
                                             

 
 
  
                            Prací prostředky
                          	 
                                            Zobrazit vše
                                         
	 
                                                Prací prášky
                                             
	 
                                                Prací gely
                                             
	 
                                                Kapsle na praní
                                             
	 
                                                Soda na praní
                                             
	 
                                                Aviváže, vůně, škroby
                                             
	 
                                                Sušáky, šňůry, kolíčky
                                             
	 
                                                Praní koberců a záclon
                                             
	 
                                                Ostatní prací potřeby
                                             

 
 
  
                            Přípravky do myčky
                          	 
                                            Zobrazit vše
                                         
	 
                                                Tablety do myčky
                                             
	 
                                                Gely do myčky
                                             
	 
                                                Prášky do myčky
                                             
	 
                                                Sůl do myčky
                                             
	 
                                                Čističe myčky
                                             
	 
                                                Leštidla do myčky
                                             
	 
                                                Osvěžovače myčky
                                             
	 
                                                Změkčovače vody
                                             

 
 
  
                        Čisticí prostředky
                     
                        Pohlcovače vlhkosti
                     
                        Pytle na odpad
                     
                        Úklidové pomůcky
                     
                        Dezinfekční prostředky
                     
                        Zahraniční drogerie
                     
  
                    Zobrazit vše
                 
 
 
 
 
	  Kosmetika a zdraví       
                            Péče o dítě
                          	 
                                            Zobrazit vše
                                         
	 
                                                Dětské pleny a podložky
                                             
	 
                                                Prášky a aviváže
                                             
	 
                                                Vlhčené ubrousky a papíry
                                             
	 
                                                Šampony a kondicionéry
                                             
	 
                                                Sprchové gely a pěny
                                             
	 
                                                Mléka, krémy, oleje a zásypy
                                             
	 
                                                Dětská mýdla
                                             
	 
                                                Ústní hygiena
                                             
	 
                                                Opalovací prostředky
                                             
	 
                                                Doplňky
                                             

 
 
  
                            Hygienické potřeby
                          	 
                                            Zobrazit vše
                                         
	 
                                                Dámská hygiena
                                             
	 
                                                Toaletní papír
                                             
	 
                                                Papírové kapesníky a ubrousky
                                             
	 
                                                Papírové ručníky a utěrky
                                             
	 
                                                Vlhčené ubrousky a papíry
                                             
	 
                                                Odličovací tampony
                                             
	 
                                                Vatové tyčinky a vaty
                                             
	 
                                                Kondomy a lubrikační gely
                                             
	 
                                                Náplasti, obvazy, obinadla
                                             
	 
                                                Ostatní hygienické potřeby
                                             

 
 
  
                            Tělová kosmetika
                          	 
                                            Zobrazit vše
                                         
	 
                                                Opalování a repelenty
                                             
	 
                                                Deodoranty, antiperspiranty
                                             
	 
                                                Sprchové gely a pěny
                                             
	 
                                                Mýdla a péče o ruce
                                             
	 
                                                Holení a depilace
                                             
	 
                                                Tělové krémy a mléka
                                             
	 
                                                Pěny a soli do koupele
                                             
	 
                                                Péče o nohy
                                             
	 
                                                Masážní prostředky
                                             
	 
                                                Žínky, houby, pemza
                                             

 
 
  
                        Pleťová kosmetika
                     
                        Vlasová kosmetika
                     
                        Péče o zuby
                     
                        Pro ženy
                     
                        Pro muže
                     
                        Čaje a bylinky
                     
                        Dekorativní kosmetika
                     
                        Kosmetické sady
                     
  
                    Zobrazit vše
                 
 
 
 
 
	  Dům, hobby, zahrada       
                            Auto, moto
                          	 
                                            Zobrazit vše
                                         
	 
                                                Autokosmetika
                                             
	 
                                                Kapaliny, maziva a oleje
                                             
	 
                                                Tmely, plniče, pryskyřice
                                             
	 
                                                Spreje, nástřiky, dutiny
                                             
	 
                                                Škrabky, lopatky, hrabla
                                             
	 
                                                Lékárničky, obinadla
                                             
	 
                                                Posypová sůl
                                             
	 
                                                Oprava duší
                                             
	 
                                                Solvina mycí pasty
                                             
	 
                                                Pracovní rukavice, roušky
                                             

 
 
  
                            Bazénová chemie
                          	 
                                            Zobrazit vše
                                         
	 
                                                Dezinfekce vody
                                             
	 
                                                Regulace pH
                                             
	 
                                                Vločkovače, projasňovače
                                             
	 
                                                Tablety do bazénu
                                             
	 
                                                Modrá skalice
                                             
	 
                                                Stabilizace tvrdosti
                                             
	 
                                                Proti řasám
                                             
	 
                                                Zazimovače
                                             
	 
                                                Bazénové příslušenství
                                             

 
 
  
                            Chovatelské potřeby
                          	 
                                            Zobrazit vše
                                         
	 
                                                Granule pro psy
                                             
	 
                                                Granule pro kočky
                                             
	 
                                                Kapsičky, konzervy, vaničky
                                             
	 
                                                Pamlsky pro psy a kočky
                                             
	 
                                                Krmivo pro ptáky
                                             
	 
                                                Pro hospodářská zvířata
                                             
	 
                                                Kočkolit, stelivo pro kočky
                                             
	 
                                                Kosmetika pro psy a kočky
                                             
	 
                                                Úklidové prostředky
                                             
	 
                                                Hračky pro psy a kočky
                                             
	 
                                                Krmivo pro hlodavce
                                             

 
 
  
                        Pro domácnost
                     
                        Pro zahradu
                     
                        Pro grilování
                     
                        Pro cestování
                     
                        Pro cyklisty
                     
                        Hubení škůdců
                     
                        Ochranné pomůcky
                     
                        Lepicí pásky, fólie, plachty
                     
                        Odvlhčovače
                     
                        Bio čističe jezírek
                     
  
                    Zobrazit vše
                 
 
 
 
 
	  Výprodej  
	  Značky  
	  BALSHOP  
	  Velkoobchod  
	  Stavební divize  
	  Výrobce  
	    
                            Přihlášení
             
	    
                            Kontakty
             
	 
                            Prodejny
             
	 
                            Poradna
             
	 
                            Návody
             
	 
                            Inspirace a aktuality
             
	 
                            Klub zákazníků
             

 
 	   |  |  
 

  
 
                        
 
 
 
 
       Nový LETÁK! 
   
Toaletní papír Linteo za 39,90 Kč! » 
   
Vyhrajte s barvou REMAL Expert! » 
   
Bílý ocet již od 39,90 Kč! » 
 
 
 
                
         
         
         
 
  	Linteobezkonkurenčné nejlevnější 3vrstvý toaletní papír
	Remal Expertzářivě bílá malba
	Ekologický úklidza pár korun!
	Denas Satinvrchní barva na dřevo, kov a beton.
	Prohlédněte si všechny běžící akceDalší akce

 
 
 
        
  
 
 
 
   Provozujeme 139 prodejen barev a laků, drogerie
 
   58 vlastních podnikových prodejen
   
                    Akční leták
                 Prodejny O prodejnách 
 
 
  
  40 partnerských prodejen
   
                    Akční leták
                 Prodejny O prodejnách 
 
 
  
  41 partnerských prodejen
   
                    Akční leták
                 Prodejny O prodejnách 
 
 
 
  Hit týdne
          
  

    
                    Waschkönig prací prášek Universal, 100 praní, 6 kg
                  
 Prášek je vhodný na všechny druhy prádla a krásně oživuje již vybledlé prádlo, obnovuje původní barvy a pečuje o strukturu vláken již při praní od 30 °C do 95 stupňů.
         20+ ks domů, na prodejny a výdejny
      Skladem na podnikových prodejnách
 
 
   
        399,90 Kč
            Klubová cena 387,90 Kč/ks .
                                Registrace 
 
            - + 
 Koupit   
 
 
 
 
 
 
 
  
                    Obj. číslo: 759246 
 
 
 
         
       
  

    
                    Syoss Brow Tint barva na obočí Světle hnědý, 17 ml
                  
 Zdokonalte přirozený vzhled vašeho obočí! Dodejte mu výrazný efekt jako ze salonu díky Syoss Brow Tint dlouhotrvající barvě na obočí.
         20+ ks domů, na prodejny a výdejny
      Na prodejně do 1-5 pracovních dní
 
 
       Akční cena 
 
        219,90 Kč
             145,90 Kč
                    Nejnižší cena za 30 dnů*
                                    
   229,90 Kč Běžná cena
                                    
 
            - + 
 Koupit   
 
 
 
 
 
 
 
  
                    Obj. číslo: 870237 
 
 
 
         
       
  

    
                    Dixi Baby mycí pěna sensitive na obličej, tělo a vlásky, 250 ml
                  
 Dixi baby mycí pěna Sensitive na tělo, obličej a vlásky je určena pro šetrné každodenní mytí a neměla by chybět v žádné koupelně.
         20+ ks domů, na prodejny a výdejny
      Na prodejně do 1-5 pracovních dní
 
 
   
        119,90 Kč
            Klubová cena 116,30 Kč/ks .
                                Registrace 
 
            - + 
 Koupit   
 
 
 
 
 
 
 
  
                    Obj. číslo: 856943 
 
 
 
         
       
  

    
                    Bref Brilliant Gel Arctic Ovean WC blok 3× 42 g
                  
 Bref Brilliant Gel se svým All in 1 složením se 4 funkcemi nejen čistí toaletu s každým spláchnutím a zabraňuje usazování nečistot, ale také poskytuje svěžest a zářivý lesk.
         20+ ks domů, na prodejny a výdejny
      Skladem na podnikových prodejnách
 
 
       Akční cena 
 
        99,90 Kč
             99,90 Kč
                    Nejnižší cena za 30 dnů*
                                    
   119,90 Kč Běžná cena
                                    
 
            - + 
 Koupit   
 
 
 
 
 
 
 
  
                    Obj. číslo: 720231 
 
 
 
         
 
 
 
 
   	 Top slevy 
	 Novinky 
	 Výprodej 

        
        Top slevy
    
          
    
                        - 25 %
         
  
 

    
                    Ajax na podlahy a povrchy Floral Fiesta Lagoon Flowers univerzální čistící prostředek, květiny, 1 l
                  
 Zanechá vůni ve vaší domácnosti až po dobu několika hodin. Dokonalá čistota a zářivý lesk a příjemná svěží vůně květin vydrží dokonce i druhý den po úklidu.
         20+ ks domů, na prodejny a výdejny
      Skladem na podnikových prodejnách
 
 
       Akční cena - 25% 
 
        44,90 Kč
             59,90 Kč
                    Nejnižší cena za 30 dnů*
                    (-25 %) 
   59,90 Kč Běžná cena
                    (-25 %) >o cenách 
 
            - + 
 Koupit   
 
 
 
 
 
 
 
  
                    Obj. číslo: 700313 
 
 
 
         
       
  

    
                    Dove Men+Care sprchový gel Clean Comfort, 250 ml
                  
 Co může být lepšího než začít den s pocitem zdravé a silné pokožky. Tento sprchový gel navíc poskytuje pokožce celkový komfort.
         20+ ks domů, na prodejny a výdejny
      Skladem na podnikových prodejnách
 
 
       Akční cena 
 
        59,90 Kč
             49,90 Kč
                    Nejnižší cena za 30 dnů*
                                    
   69,90 Kč Běžná cena
                                    
 
            - + 
 Koupit   
 
 
 
 
 
 
 
  
                    Obj. číslo: 797170 
 
 
 
         
       
  

    
                    BALsoft 4vrstvé papírové kapesníčky, 10 × 10 ks
                  
 BALsoft papírové kapesníčky vyrobeny z kvalitní 100 % celulózy se zaručeně vysokou jemností, měkkostí a pevností, díky které se při použití netrhají.
         20+ ks domů, na prodejny a výdejny
      Skladem na podnikových prodejnách
 
 
       Akční cena 
 
        31,90 Kč
             26,90 Kč
                    Nejnižší cena za 30 dnů*
                                    
   37,90 Kč Běžná cena
                                    
 
            - + 
 Koupit   
 
 
 
 
 
 
 
  
                    Obj. číslo: 909051 
 
 
 
         
       
    
                        - 10 %
         
 

    
                    Ajax na podlahy a povrchy Boost Baking Soda Lemon univerzální čistící prostředek, 5 l
                  
 Ajax Baking Soda ještě s aktivnější čistící silou, čistí do hloubky a snadněji odstraňuje mastnotu. Na podlahy v celé domácnosti, na plochy v kuchyni, koupelně apod.
         20+ ks domů, na prodejny a výdejny
      Skladem na podnikových prodejnách
 
 
       Akční cena - 10% 
 
        169,90 Kč
             189,00 Kč
                    Nejnižší cena za 30 dnů*
                    (-10 %) 
   209,90 Kč Běžná cena
                    (-19 %) >o cenách 
 
            - + 
 Koupit   
 
 
 
 
 
 
 
  
                    Obj. číslo: 700320 
 
 
 
         
       
  

    
                    Dove sprchový gel Antistress heřmánek a ovesné mléko, 250 ml
                  
 Dove sprchový gel anti-stress hydratuje a zklidňuje pokožku už po první sprše díky trojitému hydratačnímu séru s uklidňujícím modrým heřmánkem a ovesným mlékem.
         20+ ks domů, na prodejny a výdejny
      Na prodejně do 1-5 pracovních dní
 
 
       Akční cena 
 
        59,90 Kč
             49,90 Kč
                    Nejnižší cena za 30 dnů*
                                    
   69,90 Kč Běžná cena
                                    
 
            - + 
 Koupit   
 
 
 
 
 
 
 
  
                    Obj. číslo: 794992 
 
 
 
         
       
    
                        - 40 %
         
 

    
                    Ariel Color prací prášek, 36 praní, 1,98  kg
                  
 Prací prášek odstraňuje i odolné skvrny díky tomu, že proniká hluboko do vláken. Zabraňuje tak fixování nečistot v tkanině.
         20+ ks domů, na prodejny a výdejny
      Skladem na podnikových prodejnách
 
 
       Akční cena - 40% 
 
        299,90 Kč
             499,90 Kč
                    Nejnižší cena za 30 dnů*
                    (-40 %) 
   499,90 Kč Běžná cena
                    (-40 %) >o cenách 
 
            - + 
 Koupit   
 
 
 
 
 
 
 
  
                    Obj. číslo: 759029 
 
 
 
         
       
  

    
                    Dove Men+Care sprchový gel Senstive, 250 ml
                  
 Dermatologicky testován, obohacený o hydratační a hypoalergenní složky. Sprchový gel speciálně vyvinutý pro citlivou pánskou pokožku a je také natolik jemný, že můžete gel použít také i k mytí obličeje.
         20+ ks domů, na prodejny a výdejny
      Na prodejně do 1-5 pracovních dní
 
 
       Akční cena 
 
        59,90 Kč
             49,90 Kč
                    Nejnižší cena za 30 dnů*
                                    
   69,90 Kč Běžná cena
                                    
 
            - + 
 Koupit   
 
 
 
 
 
 
 
  
                    Obj. číslo: 797171 
 
 
 
         
       
    
 

    
                    REMAL Protiplísňový barva proti plísni
                  
 Protiplísňová barva, která vyřeší plíseň na zdi. S preventivním účinkem proti růstu plísní, hub, kvasinek, řas a bakteriím. Paropropustná, otěruvzdorná, vodouředitelná, protiplísňová barva.
         5 variant skladem pro přeposlání
      5 variant na podnikových prodejnách
 
 
       Akční cena 
 
        od 85,90 Kč
           
     Varianty   
 
 
 
 
 
  
                    Obj. číslo: MA4012 
 
 
 
         
 
 
 
 
 
 
    
        Novinky
    
          
    
                        Novinka
         
 

    
                    Divella Pappardelle vaječné italské těstoviny, 500 g
                  
 Italské vaječné těstoviny z tvrdozrnné pšenice. Může obsahovat stopy sóji.
         20+ ks domů, na prodejny a výdejny
      Na prodejně do 1-5 pracovních dní
 
 
   
        39,90 Kč
            Klubová cena 38,70 Kč/ks .
                                Registrace 
 
            - + 
 Koupit   
 
 
 
 
 
 
 
  
                    Obj. číslo: 934943 
 
 
 
         
       
    
                        - 14 %
         
  
                        Novinka
         
 

    
                    DENAS UNIVERZÁL-SATIN vrchní barva na dřevo, kov a beton, polomat
                  
 Polomatná vrchní vodou ředitelná barva na nátěry stavební prvků a konstrukcí ze dřeva, kovu, staviv, čerstvého pozinkovaného plechu i pozinkovaných střešních šablon, hliníku, některých druhů plastů, umakartu, keramických obkladů atd,
         7 variant skladem pro přeposlání
      6 variant na podnikových prodejnách
 
 
       Akční cena - 14% 
 
        od 225,00 Kč
           
     Varianty   
 
 
 
 
 
  
                    Obj. číslo: MA3566 
 
 
 
         
       
    
                        Novinka
         
 

    
                    Persil Gel Lavender Freshness 100 praní
                  
 Persil Expert Freshness s jedinečným složením, které zajišťuje opravdovou hloubkovou čistotu, kterou potřebujete: svěží a hygienicky čisté oblečení a hygienicky svěží pračka, nyní s posílenou svěžestí s vůní levandule.
         20+ ks domů, na prodejny a výdejny
      Na prodejně do 1-5 pracovních dní
 
 
   
        679,90 Kč
            Klubová cena 659,50 Kč/ks .
                                Registrace 
 
            - + 
 Koupit   
 
 
 
 
 
 
 
  
                    Obj. číslo: 764949 
 
 
 
         
       
    
                        Novinka
         
 

    
                    Nivea Baby Ochranný krém na zadeček, 100 ml
                  
 Nivea Baby Ochranný krém na zadeček se 100 % přírodním mandlovým olejem a vitamíny B5 a E poskytuje spolehlivou ochranu a pečuje o jemnou dětskou pokožku v plenkové oblasti. Veganské a biologicky rozložitelné složení bez mikroplastů a parabenů.
         20+ ks domů, na prodejny a výdejny
      Na prodejně do 1-5 pracovních dní
 
 
   
        124,90 Kč
            Klubová cena 121,15 Kč/ks .
                                Registrace 
 
            - + 
 Koupit   
 
 
 
 
 
 
 
  
                    Obj. číslo: 821310 
 
 
 
         
       
    
                        Novinka
         
 

    
                    Parodontax zubní pasta Whitening proti krvácení dásní a s bělicím účinkem, 2× 75 ml
                  
 Zubní pasta parodontax Whitening jemně odstraňuje skvrny na zubech, pomáhá obnovovat jejich přirozenou bělost a zároveň pomáhá zastavit a předcházet krvácení z dásní.
         20+ ks domů, na prodejny a výdejny
      Na prodejně do 1-5 pracovních dní
 
 
   
        179,90 Kč
            Klubová cena 174,50 Kč/ks .
                                Registrace 
 
            - + 
 Koupit   
 
 
 
 
 
 
 
  
                    Obj. číslo: 885260 
 
 
 
         
       
    
                        Novinka
         
 

    
                    Labello Velvet Rosé Limited Disney Edition Daisy pečující balzám na rty, 4,8 g
                  
 Balzám na rty okamžitě rty osvěží a chrání je před chladem, větrem a suchým vzduchem.
         20+ ks domů, na prodejny a výdejny
      Na prodejně do 1-5 pracovních dní
 
 
   
        84,90 Kč
            Klubová cena 82,35 Kč/ks .
                                Registrace 
 
            - + 
 Koupit   
 
 
 
 
 
 
 
  
                    Obj. číslo: 823584 
 
 
 
         
       
    
                        Novinka
         
 

    
                    Labello balzám na rty Hydro Care Limited Disney Edition Donald pečující, 4,8 g
                  
 Balzám na rty chrání rty před chladem, větrem a suchým vzduchem.
         20+ ks domů, na prodejny a výdejny
      Na prodejně do 1-5 pracovních dní
 
 
   
        99,90 Kč
            Klubová cena 96,90 Kč/ks .
                                Registrace 
 
            - + 
 Koupit   
 
 
 
 
 
 
 
  
                    Obj. číslo: 823586 
 
 
 
         
       
    
                        Novinka
         
 

    
                    LAVON koupelna plus čistič koupelen, 5 l
                  
 Čistič koupelen, který rychle a snadno odstraní rez, vodní kámen a mýdlové i mastné nečistoty.
         20+ ks domů, na prodejny a výdejny
      Na prodejně do 1-5 pracovních dní
 
 
   
        189,90 Kč
            Klubová cena 184,20 Kč/ks .
                                Registrace 
 
            - + 
 Koupit   
 
 
 
 
 
 
 
  
                    Obj. číslo: 712269 
 
 
 
         
 
 
 
 
 
 
    
        Výprodej
    
          
    
                        Výprodej
         
 

    
                    Felce Azzurra deodorant Comfort, 150 ml
                  
 Tělový deodorant Felce Azzurra Comfort con Formula Idra Talc s obsahem hydratačního pudru, který hydratuje pokožku podpaží a zároveň absorbuje pot.
         20+ ks domů, na prodejny a výdejny
      Na prodejně do 1-5 pracovních dní
 
 
   
        79,90 Kč
            Klubová cena 77,50 Kč/ks .
                                Registrace 
 
            - + 
 Koupit   
 
 
 
 
 
 
 
  
                    Obj. číslo: 785766 
 
 
 
         
       
    
                        Výprodej
         
 

    
                    Arola voňka do vysavače, vůně les, 3 ks
                  
 Arola pohlcuje nepříjemný zápach z vysavače, neutralizuje a osvěžuje vzduch v místnosti při vysávání příjemnou vůní. Je vhodný do všech typů vysavačů.
         5+ ks domů, na prodejny a výdejny
      Na prodejně do 1-5 pracovních dní
 
 
   
        39,90 Kč
            Klubová cena 38,70 Kč/ks .
                                Registrace 
 
            - + 
 Koupit   
 
 
 
 
 
 
 
  
                    Obj. číslo: 702162 
 
 
 
         
       
    
                        Výprodej
         
 

    
                    Alufix sáčky do mrazničky, s uzavírajícími svorkami a místem pro popis, 6 l, 25 ks
                  
 Sáčky do mrazničky s uzavíracími svorkami a místem pro popis. Rozměr sáčku je 28x45 cm o objemu 6 l.
         20+ ks domů, na prodejny a výdejny
      Na prodejně do 1-5 pracovních dní
 
 
   
        59,90 Kč
            Klubová cena 58,10 Kč/ks .
                                Registrace 
 
            - + 
 Koupit   
 
 
 
 
 
 
 
  
                    Obj. číslo: 956086 
 
 
 
         
       
    
                        - 29 %
         
  
                        Výprodej
         
 

    
                    Ryor Ultrajemná čisticí pěna, 160 ml
                  
 Pěna pleť velmi šetrně myje, podporuje přirozenou hydrataci a zklidňuje. Obsahuje svěží vůni a zachovává přirozenou hodnotu pH pokožky. Pleť je po aplikaci jemná, vláčná a hydratovaná.
         5+ ks domů, na prodejny a výdejny
      Skladem na podnikových prodejnách
 
 
       Akční cena - 29% 
 
        119,90 Kč
             169,90 Kč
                    Nejnižší cena za 30 dnů*
                    (-29 %) 
   169,90 Kč Běžná cena
                    (-29 %) >o cenách 
 
            - + 
 Koupit   
 
 
 
 
 
 
 
  
                    Obj. číslo: 825312 
 
 
 
         
       
    
                        Výprodej
         
 

    
                    Bulkysoft Jumbo Mini 2vrstvý toaletní papír bílý, průměr 19 cm, 145 m role, 12 rolí
                  
 Vysoce kvalitní toaletní papír mini jumbo premium, dvouvrstvý s mikro perforací.
         10+ ks domů, na prodejny a výdejny
      Na prodejně do 1-5 pracovních dní
 
 
   
        74,90 Kč
            Klubová cena 72,65 Kč/ks .
                                Registrace 
 
                                                                        Prodej po baleních

                                                                        

                                    Ucelené balení obsahuje 12 ks, za cenu 898,80 Kč. 
 
            - + 
 Koupit   
 
 
 
 
 
 
 
  
                    Obj. číslo: 928150 
 
 
 
         
       
    
                        Výprodej
         
 

    
                    L'Oréal Age Specialist 35+ noční krém, 50 ml
                  
 24h hydratační péče pro redukci vrásek a zlepšení pružnosti pleti.
         20+ ks domů, na prodejny a výdejny
      Na prodejně do 1-5 pracovních dní
 
 
       Akční cena 
 
        149,90 Kč
             149,90 Kč
                    Nejnižší cena za 30 dnů*
                                    
   244,90 Kč Běžná cena
                                    
 
            - + 
 Koupit   
 
 
 
 
 
 
 
  
                    Obj. číslo: 822701 
 
 
 
         
       
    
                        Výprodej
         
 

    
                    Ria Ultra Normal plus Odour Neutraliser dámské vložky, 10 ks
                  
 Extrémně tenké hygienické vložky, pouze 2 mm, díky speciálnímu savému jádru se superabsorbentem. Savé jádro mění tekutinu v gel.
         20+ ks domů, na prodejny a výdejny
      Na prodejně do 1-5 pracovních dní
 
 
   
        49,90 Kč
            Klubová cena 48,40 Kč/ks .
                                Registrace 
 
            - + 
 Koupit   
 
 
 
 
 
 
 
  
                    Obj. číslo: 916039 
 
 
 
         
       
    
                        Výprodej
         
 

    
                    Vektex Tender Mikro hadr na podlahu 60 × 50 cm, zelený, 235 g
                  
 Hadr na podlahu z mikrovlákna, mikrovlákno špínu pohlcuje do svojí struktury, velmi savý víceúčelový hadr, snadno se ždíme, nezanechává za sebou mokré stopy, velmi účinný i bez použití čistícího prostředku.
         20+ ks domů, na prodejny a výdejny
      Skladem na podnikových prodejnách
 
 
   
        39,90 Kč
            Klubová cena 38,70 Kč/ks .
                                Registrace 
 
            - + 
 Koupit   
 
 
 
 
 
 
 
  
                    Obj. číslo: 588341 
 
 
 
         
 
 
 
 
 
 
 
  139 prodejen
58 podnikových prodejen 
81 partnerských prodejen
Unikátní produkty
V žádných jiných drogériích 
je nenajdete
Pravidelné akční ceny
Zlevňování vybraných produktů 
každé tři týdny
Poradna
Poradenství online i na 
prodejně


   
 
  Tipy a články
        Ze světa barev, laků a drogerie 
     
 
Nivea MEN krém k nákupu nad 750 Kč navíc!
Objednejte online na BAL.cz s osobním odběrem na prodejně BALD nebo nakupte přímo na prodejně získejte navíc Krém Nivea MEN 30 ml. Platí pro objednávky nad 750 Kč a do vyprodání zásob.



    
 
4 tipy na levný, efektivní a hlavně ekologický úklid
Pokud patříte mezi lidi, kteří nedůvěřují chemikáliím a nechcete svou domácnost čistit konvenčními čistícími prostředky, které navíc nerespektují životní prostředí, známe řešení. 




    
 
Bezkonkurenčné nejlevnější 3vrstvý toaletní papír Linteo
Kolik vrstev by měl mít toaletní papír? Ideálně 3, jako má Linteo. Nabídka toaletních potřeb je dnes více než široká. Každý má rád jemnost za luxusní cenu.



    
 
Jemnost je druhé jméno pro značku ZEWA
Toaletní papír je luxusní zboží, které do dnešní doby používá jen zhruba 30% populace. Pro nás je naštěstí součástí hygienického standardu, opravdu si neumíme si představit, že nám doma chybí…





Další články z kategorií:AkceBarvy, laky, příslušenstvíDrogerie, praní, úklidKosmetika a zdravíDům, hobby, zahradaVšechny tipy a články

 Poslední videa
      
  Rady mistra Koubka: Vrchní antikorozní barva FEST-B
 
  
    Rady mistra Koubka: Vrchní antikorozní barva FEST-B
  
     
 
 
 
   
 
     
  Slavíme 130. VÝROČÍ zahájení výroby PRVNÍ továrny na BARVY A LAKY v Čechách!
 
  
    Slavíme 130. VÝROČÍ zahájení výroby PRVNÍ továrny na BARVY A LAKY v Čechách!
  
     
 
 
 
   
 
     
  Mám rád všechno barevný - Na dřevo i kov vždycky INDUSTROL
 
  
    Mám rád všechno barevný - Na dřevo i kov vždycky INDUSTROL
  
     
 
 
 
   
 
     
  Kvalitní ochrana vašeho železa, je JEDINĚ BARVA – VŽDYCKY HOSTAGRUND!
 
  
    Kvalitní ochrana vašeho železa, je JEDINĚ BARVA – VŽDYCKY HOSTAGRUND!
  
     
 
 
 
   
 
 
  Všechna videa 
 
 
     
           
  
       Newsletter
                            Získejte přehled 
o akcích a novinkách           
 
Odebírat newsletter

Odesláním formuláře souhlasím se 
zasíláním newsletterů a zpracováním osobních údajů.

 
 

 
 
         
 PUR izolace: Řešení vaší energetické náročnosti objektů
  
 
       
 Jsme hrdým partnerem fotbalového klubu Bohemians Praha 1905
  
 
 
 
     
 
    
 
    
 
 
 
   Vše o nákupu
	Obchodní podmínky
	Ochrana osobních údajů
	Informace o Cookies
	Doprava a platba
	Reklamační řád


Užitečné informace
	Akční letáky
	Aktuality
	Bal designer barev
	Tipy, rady, články
	Zboží dle výrobců


O nás
	Kontakty
	Prodejny
	O nás
	Klub zákazníků
	Whistleblowing



 
  Certifikace



 
 
   Skupina BARVY A LAKY

BARVY A LAKY TELURIA člen skupiny BARVY A LAKY

BAL SLOVAKIA člen skupiny BARVY A LAKY

BAL TELURIA POLSKA člen skupiny BARVY A LAKY

DENAS COLOR a.s. člen skupiny BARVY A LAKY

PUR-IZOLACE s.r.o. člen skupiny BARVY A LAKY

NANOTEC SYSTEM člen skupiny BARVY A LAKY

Jsme generálním partnerem Bohemians Praha 1905

Jsme členem asociace výrobců nátěrových hmot

Jsme držiteli ochranné známky Český výrobek

Jsme hlavním partnerem Cechu malířů a lakýrníků


 
 
 
 
   
                   
 
 
                    © 2024 BAL.cz - skupina BARVY A LAKY, Průmyslová 1472/11, 102 00 Praha 10 Hostivař 
 
 
                        S pečlivostí a
                          
                        vyrobil BAL a PragueBest  
 
 
 
  Nahoru
    
  
     
 
 
 
      
   
 
 
 
   
        
 
 
 
 
     
 
 
 
 
   
       Koupit 
 
   
 